Приложение
к решению Собрания депутатов

МО р.п.Первомайский

Щекинского района 

от    сентября 2017 года №____ 

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в собственность муниципального образования

р.п. Первомайский Щекинского района, находящегося 

в собственности муниципального образования Щекинский район

	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	
	
	
	
	
	номер паспорта

транспортного

средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	общая площадь (кв.м.)/ протяженность (м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	
	
	
	
	
	
	

	Раздел II. Иное имущество

	1.
	
	
	Движимое имущество остаточной стоимостью 119,60 тыс.руб. (детский игровой комплекс, в т.ч.:

-качели на цепочках двойные;

- качели-балансир двойные «Цирк»;

- карусель;

- качалка на пружине «Мотоцикл»;

- скамья парковая (2 шт.);

- урна (2 шт.)
	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Октябрьская, д.1,3,5
	5-010152-0817

5-010153-0817

5-010154-0817

5-010155-0817

(5-010156-0817;

5-010157-0817)

(5-010158-0817;

5-010159-0817)
	


1-04


